

Cumhuriyet Gazetesi'nde deprem!

Cumhuriyet Gazetesi'nde bugün beklenmedik bir gelişme yaşandı. İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay, bir açıklama yaparak gazete yönetimindeki büyük değişikliği duyurdu. Buna göre, Genel Yayın Yönetmeni Utku Çakırözer başta olmak üzere bütün yönetim görevden alındı.

Cumhuriyet de, internet sitesinde yer verdiği açıklamayla ayrıklara dair ayrıntıları paylaştı. Yayın yönetiminde yaşanan anlaşmazlığın işi aksatma boyutuna geldiğinin vurgulandığı açıklamada İcra Kurulu üyeliğine de vakıf yönetim kurulu üyesi Hakan Kara'nın atandığı bildirildi. Gazetenin yeni genel yayın yönetmenin de daha sonra açıklanacağı ifade edildi.



Cumhuriyet gazetesinde 5 ay önce göreve başlayan ve gazetenin Genel Yayın Yönetmenliği görevini yürüten Utku Çakırözer, Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'nun kararıyla görevden alındı. Geçtiğimiz Temmuz ayında yeni transferleriyle ve kadrosuna gazeteci Aydın Engin'i dahil etmesiyle başlayan kriz, İbrahim Yıldız'dan boşalan Genel Yayın Yönetmenliği koltuğuna Utku Çakırözer'in oturmasıyla devam etmişti. Çakırözer'in görev yaptığı süre boyunca, gazete ve Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'yla uyuşmazlık yaşadığı söylenmekteydi. Cumhuriyet'in 'Charlie Hebdo' özel seçkisine yer vermesi ise uyuşmazlıkları daha da artırdı. Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'nun gazete yönetimiyle bugün düzenlediği toplantı sonucunda ise Utku Çakırözer'in görevine son verildi. İstifa ve görevden alma talebini Vakfın Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Erinç'in sunduğu ve Çakırözer'in karara itiraz ettiği öğrenildi. Öte yandan, Çakırözer'le fikir uyuşmazlığı yaşadıkları iddia edilen gazetenin Yazı İşleri Müdürü Ayşe Yıldırım ile Yayın Koordinatörü Murat Sabuncu da idari görevlerinden istifa etti. Ancak her iki ismin de gazetede kalacağı, bundan sonraki süreçte köşe yazısı yazacakları belirtiliyor.

Cumhuriyet gazetesinde 5 ay önce göreve başlayan ve gazetenin Genel Yayın Yönetmenliği görevini yürüten Utku Çakırözer, Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'nun kararıyla görevden alındı. Geçtiğimiz Temmuz ayında yeni transferleriyle ve kadrosuna gazeteci Aydın Engin'i dahil etmesiyle başlayan kriz, İbrahim Yıldız'dan boşalan Genel Yayın Yönetmenliği koltuğuna Utku Çakırözer'in oturmasıyla devam etmişti. Çakırözer'in görev yaptığı süre boyunca, gazete ve Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'yla uyuşmazlık yaşadığı söylenmekteydi. Cumhuriyet'in 'Charlie Hebdo' özel seçkisine yer vermesi ise uyuşmazlıkları daha da artırdı. Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'nun gazete yönetimiyle bugün düzenlediği toplantı sonucunda ise Utku Çakırözer'in görevine son verildi. İstifa ve görevden alma talebini Vakfın Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Erinç'in sunduğu ve Çakırözer'in karara itiraz ettiği öğrenildi. Öte yandan, Çakırözer'le fikir uyuşmazlığı yaşadıkları iddia edilen gazetenin Yazı İşleri Müdürü Ayşe Yıldırım ile Yayın Koordinatörü Murat Sabuncu da idari görevlerinden istifa etti. Ancak her iki ismin de gazetede kalacağı, bundan sonraki süreçte köşe yazısı yazacakları belirtiliyor. (MEDYATAVA)

Açıklamada şöyle denildi:

Öncelikle belirtmek isteriz ki, Mustafa Kemal Atatürk'ün adını koyduğu Cumhuriyet gazetesinin temel yayın ilkeleri ve politikaları doğrultusunda yayınının daha etkili şekilde ve gelişerek devam edeceğinden, demokrasi, insan hakları, eşitlik, sosyal adalet, laik ve demokratik cumhuriyet, özgürlükler ekseninde yerleşmiş ve kökleşmiş olan yayıncılık anlayışının

sürdürülmesi için çaba gösterileceğinden kimsenin kuşkusu olmamalıdır.

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu'nun bugün yapmış olduđu toplantıda, Cumhuriyet gazetesi yayın yönetiminde yaşanan uyumsuzluk ve anlaşmazlıkların sürdürülemez bir iş ilişkisi noktasına geldiğı, bunun yarattığı olumsuzlukların kurumsal yapıda da aksamalara neden olduđu değerlendirilmiştir.

Öte yandan gazete satışlarının daha üst seviyelere çıkarılması, gazetemizin daha geniş okur kitlelerine ulaştırılabilmesi bakımından yayın yönetiminde bir değışimin uygun ve gerekli olacağı kanaati oluşmuştur.

Bu durumda yayın yönetiminin tümüyle yeniden yapılandırılmasının, bu nedenle de Genel Yayın Yönetmeni Utku Çakırözer, Genel Yayın Koordinatörü Murat Sabuncu, Yazı İşleri Müdürü Ayşe Yıldırım Başlangıç'ın mevcut görevlerinden ayrılmalarının uygun olacağı sonucuna varılmıştır.

Bu nedenle,

- 1- Utku Çakırözer'in Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmenliği ve İcra Kurulu üyeliğı görevinden alınmasına,
- 2- Genel Yayın Koordinatörü Murat Sabuncu ve Yazı İşleri Müdürü Ayşe Yıldırım Başlangıç'ın yönetimin alacağı kararların önünün açılabilmesi bakımından bu görevlerinden istifa ettiklerini İcra Kurulu'na önceden bildirdikleri anlaşıldığından, istifalarının kabulü ile bu konuda gereğinin İcra Kurulu'nca yapılmasına,
- 3- Boşalan İcra Kurulu üyeliğine vakıf yönetim kurulu üyesi Hakan Kara'nın atanmasına,
- 4- Genel Yayın Yönetmenliğine yeni görevlendirmenin daha sonra yapılmasına,
- 5- Geçici yayın yönetiminin İcra Kurulu tarafından belirlenecek şekilde yürütülmesine, oybirliğiyle karar verilmiştir.